
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2015  

      

             Uchwała Nr XIV/116/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 16.09.2015 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2015. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§1.  

 Przenosi się środki finansowe wysokości 400 zł pozostałe po rozstrzygnięciu 

konkursu ofert w 2015 r. (Uchwała Nr VI/43/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

27.02.2015 r.) w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (konkurs ofert) 400 SO UMK 

 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkolenia dla mieszkańców 400 OK KNH 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr VI/43/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.02.2015 r. oraz zmienionego Uchwałą Nr VII/64/15 z dn. 

15.04.2015 r. w następujący sposób: 

z:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

remont chodnika wewnątrz miasteczka rowerowego w os. 2 1 300 ZIKiT 



Pułku Lotniczego pomiędzy pętlą rowerową a trasą dla rolkarzy 

 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

remont alejek przed Szkołą Podstawową nr 155 w os. 2 Pułku 

Lotniczego 

1 300 ZIKiT 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 3 556 zł pozostałe po rozstrzygnięciu 

przetargowym na zadaniu pn. „Szkoła Podstawowa nr 155 – doposażenie ogródka 

jordanowskiego dla dzieci niepełnosprawnych” przyjętym Uchwałą Nr VI/43/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 27.02.2015 r. w następujący sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 155 – doposażenie ogródka 

jordanowskiego dla dzieci niepełnosprawnych 

3 556 ZEO 

 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr 156 - malowanie sali gimnastycznej, wykonanie ław 

kominiarskich i inne prace remontowe 

3 556 ZEO 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

 


